© 2025 Cisco and/or its affiliates. All rights reserved. Page 1 of 6
Annonce d’arrêt de
commercialisation et de fin de
vie de Cisco Nexus Dashboard
and APIC M6 Appliances
Avis de produit en fin de vie
Cisco public
-

La date jusqu’à laquelle le client peut bénéficier d’une assistance et de
réparations du produit selon les modalités du contrat de service ou les
conditions générales de la garantie. Après cette date, le produit ne fait
plus l’objet de services d’assistance et est considéré comme obsolète.
30 juin 2031
HW = Matériel OS SW = Système d'exploitation  App. SW = Logiciel d'application
Produit Partie Nombres
Tableau 2. Numéros de référence des pièces du produit affecté par le présent avis
Numéro de référence de la pièce du
produit en fin de commercialisation
Description du produit
ACI-BUNDLE-P1 Offre groupée promotionnelle ACI pour une commande limitée
APIC-PCIE-C25Q-04 Cisco APIC VIC 1455 Quad Port 10/25G SFP28 CNA PCIE
APIC-P-ID10GC Cisco-Intel X710T2LG 2x10 GbE RJ45 PCIe NIC
APIC-P-I8D25GF APIC Cisco-Intel E810XXVDA2 2x25/10 GbE SFP28 PCIe NIC
APIC-PSU1-1050W Alimentation de 1050 W pour USC, série C
APIC-M2-HWRAID Contrôleur RAID Cisco Boot optimisé M.2
APIC-CPU-A7313P AMD 2.9 GHz 7313P 155 W 16C/128 Mo Cache DDR4 3 200 MHz
APIC-TPM2-002B-C Serveur APIC de module de plateforme sécurisée 2.0 (conforme à FIPS 140-2)
APIC-MR-X16G1RW 16 Go de RDIMM SRx4 3200 (8 Go)
APIC-SDB960OA1PM6 Solidigm S4620 SSD 6G SATA 3X, 960 Go, 2,5 po, 15 mm, performance
Entreprise
APIC-OCP3-KIT APIC C2XX OCP 3.0 Interposeur avec assemblage mécanique
APIC-O-ID10GC APIC Intel X710T2LOCPV3G1L 2x10GbE RJ45 OCP3.0 NIC
APIC-RAID-220M6 Contrôleur RAID SAS 12G de Cisco avec 4 Go FBWC (16 Drv) avec support 1U
APIC-M2-240G 240GB SATA M.2
APIC-SD480GBM3X-EP 480GB 2.5in Enterprise Performance 6GSATA SSD(3X endurance)
APIC-SD960G63X-EP 960GB 2.5in Enterprise performance 6GSATA SSD(3X endurance)
APIC-PCIE-IQ10GC Carte réseau NIC 10GBase-T à quatre ports Intel X710
APIC-CPU-A7443P AMD 2.8 GHz 7443P 200W 24C/128 Mo Cache DDR4 3 200 MHz
APIC-MR-X32G2RW 32GB RDIMM DRx4 3200 (8Gb)
APIC-NVME4-1600 1,6 TO, 2,5 po, 2 processeurs P5620 NVMe, haute performance, haute résistance
APIC-HD24TB10K4KN Disque HDD 2,4 To 12G SAS 10 000 TR/MIN SFF (4K)
APIC-CLUSTER-L4 Grappe APIC - Grandes configurations (plus de 1200 ports de périphérie)
© 2025 Cisco and/or its affiliates. All rights reserved. Page 5 of 6
-
Numéro de référence de la pièce du